
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 

ter Uradni list RS št. 90/05, 67/06 in 39/08) in prvega odstavka 5. člena Uredbe o 

metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12),  je Občinski svet Mestne občine Koper na 

seji dne 30. novembra 2017 sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

 

   o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev javne službe odvajanja 

  in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini Koper in občini 

Ankaran za obdobje 2018-2020    

 

 

1. 

 

Potrdi se  Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini Koper in Občini Ankaran za obdobje 

2018-2020, ki ga je pripravilo Javno podjetje Marjetica Koper d.o.o., št. 12/270-17-01, 

november 2017. 

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 371-647/2016-6                                                                             ŽUPAN 

Datum: 30. november 2017                                                                    Boris Popovič 

 

                           
 

DOSTAVITI: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Županu Občine Ankaran 

- Javnemu podjetju Marjetica Koper 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu za gospodarske javne službe in promet, 

- Arhivu  

 

 


